第１号様式（第５条の２関係）

喫煙、裸火使用

危険物品の持込み

備考 １ この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

   ２ ※印の欄は、記入しないこと。

   ３ 関係図面を添付すること。

○○○○○○○○年 ○○○○○○○○月 ○○○○○○○○日

蒲郡市消防長  殿

届出者 （電話 ○○―○○○○○○―○○○○○○―○○○○○○―○○○○ 番）

住 所 蒲郡市蒲郡市蒲郡市蒲郡市○○○○○○○○町町町町○○○○○○○○丁目丁目丁目丁目○○○○○○○○番地番地番地番地

氏 名 消防消防消防消防    太郎太郎太郎太郎      ㊞

蒲郡市火災予防条例第２５条第１項ただし書の規定により、         の

承認を申請します。

防火対象物

所在地 ○○○○○○○○町町町町○○○○○○○○

名 称 ○○○○○○○○会館会館会館会館

承
認

を
申

請
す

る
行

為
の

内
容

期 間

 自     ○○○○○○○○年 ○○○○○○○○月 ○○○○○○○○日 ○○○○○○○○時 ○○○○○○○○分

 至     ○○○○○○○○年 ○○○○○○○○月 ○○○○○○○○日 ○○○○○○○○時 ○○○○○○○○分

場 所 ○○○○○○○○会館会館会館会館    １１１１階階階階ホールホールホールホール

催 事 名 ○○コンサート○○コンサート○○コンサート○○コンサート

火気使用物品 ライターライターライターライター

火 気 の 使 用

方 法 等
舞台演出効果舞台演出効果舞台演出効果舞台演出効果のためのためのためのため、、、、ステージステージステージステージ上上上上でライターをでライターをでライターをでライターを使用使用使用使用するするするする、、、、などなどなどなど

注 意 事 項

そ の 他
消火器消火器消火器消火器、、、、水水水水バケツバケツバケツバケツ準備準備準備準備、、、、常時常時常時常時○○○○名名名名、、、、添付書類参照添付書類参照添付書類参照添付書類参照、、、、などなどなどなど

※ 受  付  欄 ※ 経  過  欄

承認申請書

喫煙、裸火使用

危険物品の持込み

04580
テキスト ボックス